

MUR CONSULT ApS

Stubbekøbingvej 70
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2018

Ronnie Holst Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MUR CONSULT ApS

Stubbekøbingvej 70

4850 Stubbekøbing

Telefonnummer: 23438111

CVR-nr: 36533080

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et håndværksselskab, med beskæftigelse inden for murarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 1. januar 2017 - 30. juni 2018 haft et positivt resultat på kr. 157.524,96

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		885.969	874.932
Eksterne omkostninger		-445.295	-365.010
Bruttoresultat		440.674	509.922
Personaleomkostninger		-283.149	-277.243
Resultat af ordinær primær drift		157.525	232.679
Øvrige finansielle omkostninger			-185
Ordinært resultat før skat		157.525	232.494
Årets resultat		157.525	232.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		157.525	
I alt		157.525	232.494

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.047	17.440
Materielle anlægsaktiver i alt		352.047	17.440
Anlægsaktiver i alt		352.047	17.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.659	124.503
Tilgodehavende skat			140.000
Andre tilgodehavender			57.000
Tilgodehavender i alt		21.659	321.503
Likvide beholdninger		131.280	24.101
Omsætningsaktiver i alt		152.939	345.604
Aktiver i alt		504.986	363.044

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		372.820	234.010
Egenkapital i alt		422.820	284.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.641	8.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.525	70.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.166	79.034
Gældsforpligtelser i alt		82.166	79.034
Passiver i alt		504.986	363.044